
 

                    

 

DIALAB Produktion und Vertrieb von chemisch – technischen Produkten und Laborinstrumenten Gesellschaft m.b.H. 

A – 2351 Wiener Neudorf, Austria, IZ-NÖ Süd, Hondastrasse, Objekt M55 

Phone: ++43 (0) 2236 660910-0, Fax: ++43 (0) 2236 660910-30, e-mail: office@dialab.at 

 

\\S2019\Spolecna_slozka\E_SHOP_2018\ZDR_PRIBALOVE_LETAKY\DIAGNOSTICKE_SOUPRAVY\Dialab\Calibrator\A00704_Protein Cal Series_rev03.doc Page 1 of 1 Mag. Simone Sturm-E. Rev.03, 2012/11 

Protein Calibrator 5 Level Series 
Řada kalibrátorů z lidského séra určená pro použití při imunoturbidimetrických stanoveních 

       

A00704 5x 1 mL Protein Calibrator 5 Level Series 

SLOŽENÍ 

Protein Calibrator Series je vyroben z defibrinované lidské plazmy, kapalný, 
stabilizovaný a filtrovaný přes filtr s póry 0.2 µ. 
Azid sodný   0.095 % 

PŘÍPRAVA 

Kalibrátory jsou kapalné, připravené k použití. 

SZABILITA A SKLADOVÁNÍ 

Skladování: ve 2 – 8 °C 
Stabilita: po celou dobu použitelnosti 
Stabilita po otevření: 6 týdnů ve 2 – 8 °C 
NEZMRAZUJTE! 

POKYNY PRO POUŽITÍ 

1. Pro kalibrační sérum dodržujte stejný pracovní postup jako pro vzorky. 
2. Před použitím vytemperujte kalibrační sérum na teplotu 22 – 28°C. 
3. Kalibrační sérum by nemělo být skladováno při pokojové teplotě déle než 6 hodin. Skladujte při doporučené 2 – 8°C. Lahvičku vždy dobře 

uzavřete víčkem, aby se zabránilo mikrobiální kontaminaci.  

WARNINGS AND PRECATIONS 

1. Kalibrátor je určen pouze pro "in vitro" použití. 
2. Lidské sérum použité při výrobě tohoto produktu bylo testováno pomocí předepsaných souprav pro stanovení HIV, HCV a HBsAg a bylo shledáno 

negativním. Vzhledem k tomu, že žádná testovací metoda nemůže plně zaručit, že produkty vyrobené z lidské krve neobsahují viry HIV, hepatitis 
B a hepatitis C, je nutné zacházet s tímto produktem, obdobně jako se vzorky pacientů, jako s potenciálním infekčním materiálem.  

3. Reagencie obsahují azid sodný, nepožívejte. Zabraňte kontaktu s kůží a sliznicemi. V přítomnosti těžkých kovů (měď a olovo) vytváří azid sodný 

výbušné azidy. 

NAKLÁDÁNÍ S ODPADY 

Dodržujte lokální předpisy pro nakládání s odpady. 

 
   
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

mailto:office@dialab.at

